
Státní veterinárníspráva

Státní

vetermarm $122253 age/31511132 0°
správa Elektronická adresa podatelny: epodatelna©svscr.cz

ID datové schránky: d2v airv

svspe5861defa4

„ _ ICZ a.s.

C“ {j' S_VS/2022/09795§'G „, , Na hřebenech || 1718/10
Vynzu1e. Ing. Bc. Jarmila Bocankova 140 00 Praha

Telefon:_

V Praze dne 28. 7. 2022

Objednávka na poskytnutí licencí modulů a implementaci těchto modulů

Vážení,

na základě nabídky č. NAB-BUR-2022-0017/2 objednáváme poskytnutí licenci na moduly

„Dopis ON-LINE“ a „Hromadná konverzní pošta“ a implementace těchto modulů v rámci rozvoje

systému spisové služby ICZ e-spis®.

Rozsah dodávky a služeb, způsob provedení prací i položkový rozpis cen je blíže specifikovén

v nabídce č. NAB-BUR-2022—0017/2, která tvoří přílohu této objednávky.

Celková cena předmětu plnění činí vsouladu s cenovou nabídkou učiněnou v rámci veřejné zakázky,

včetně implementace a maintenance do 31. 12. 2022 jem

_zahrnuje veškeré náklady a popa y po re ne ra nemu sp není

předmětu smlouvy aje cenou maximální, nepřekročitelnou a konečnou.

Doba plnění předmětu zakázky

Dodávka a implementace modulů do 10 týdnů od objednání

Místo plnění

Místem plnění veřejné zakázkyje sídlo zadavatele na adrese Slezská 100/7, 120 00 Praha

Platebni podminky:

Úhrada bude provedena po řádném dodání zboží, které zadavatel (objednatel) stvrdí na dodacím listu,

na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem se splatností minimálně 14 kalendářních dnů

od jeho doručení SVS, platba proběhne na účet dodavatele v CZK.

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710

IČ: 00018562



Fakturační místo:

Česká republika — Státní veterinární správa

IČO: 00018562,

DIČ: není plátcem

Slezská 100/7 120 00 Praha 2

Fakturu zašlete na epodatelna@svscr.cz.

Další podmínky: Je požadováno písemné akceptování objednávky dodavatelem.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

MVDr. Zbyněk Semerád

ústřední ředitel

podepsáno elektronicky

v zastoupení

Příloha č.1 — Nabídka č. NAB-BUR-2022-0017/2 na Rozvoj systému ICZ e-spis (DOL, HKP)


